
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 

RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/21/2024 Rady Gminy Milejewo z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie 

zasad przyznawania i ustalania wysokości diet dla radnych Rady Gminy Milejewo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy 

Milejewo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/21/2024 Rady Gminy Milejewo z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie zasad 

przyznawania i ustalania wysokości diet dla radnych Rady Gminy Milejewo w § 2 skreśla się ust. 2 i 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Weronika Felkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 3812


		2024-08-16T07:48:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




